
  
 

 

IZP.271.25.2022 Lubaczów, 05-12-2022 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 

pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu 

dzieci niepełnosprawnych z Gminy Lubaczów” 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
 

1. Czy zamawiający dopuści pojazd z napędem na tył na kołach bliźniaczych, ze względu na to, że 

nie możliwe jest zbudowanie autobusu 19 miejscowego z napędem na przód i kołem pojedynczym 

na tyle? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści pojazdu z napędem na tył. Zgodnie z SWZ pojazd powinien posiadać 

napęd na oś przednią. 

 

2. Czy zamawiający dopuści silnik o mocy 120 kW? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści pojazdu z silnikiem o mocy 120 kW. Zgodnie z SWZ pojazd powinien 

być wyposażony w silnik o mocy min. 140 kW.  

 

3. Czy zamawiający przedłuży termin produkcji do 360 dni od daty podpisania umowy, nie później 

niż do końca 2023 roku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyklucza możliwość przedłużenia terminu produkcji do 360 dni od daty podpisania 

umowy. Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do 180 

dni od dnia podpisania umowy. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zmienionego przepisu art. 

439 PZP. Zgodnie z obecnym brzmieniem we wszystkich umowach dostawy zawartych na okres 

dłuższy niż 6 miesięcy, obowiązkowo zawiera się postanowienia dotyczące zasad wprowadzania 

zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów 

lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy.  

 

 

 

   Wójt Gminy Lubaczów 

 

          Wiesław Kapel 

 


